利润总额 11,425,443.88 -72,697,918.50 不适用 1,800,153.22
归属于上市公司股东的净利

润
5,685,812.98 -60,203,324.15 不适用 3,364,154.53

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润
1,918,619.75 -52,939,469.34 不适用 2,971,832.95

经营活动产生的现金流量净

额
6,325,869.37 19,991,827.10 -68.37 31,464,687.06

 2010 年末 2009 年末
本期末比上年同

期末增减(%)
2008 年末

总资产 480,664,698.58 363,181,393.10 32.35 450,548,971.66
所有者权益（或股东权益） 212,267,518.17 206,581,705.19 2.75 266,785,029.34

主要财务指标 2010 年 2009 年
本期比上年同期增减

(%)
2008 年

基本每股收益（元／股） 0.0503 -0.5326 不适用 0.0298
稀释每股收益（元／股） 0.0503 -0.5326 不适用 0.0298
扣除非经常性损益后的基本每股收益（元

／股）
0.0170 -0.4683 不适用 0.026

加权平均净资产收益率（%） 2.71 -25.44 不适用 1.27
扣除非经常性损益后的加权平均净资产 0.92 -22.37 不适用 1.12

铜陵三佳科技股份有限公司 2010 年年度报告

 5

收益率（%）

每股经营活动产生的现金流量净额（元／

股）
0.056 0.1772 -68.4 0.2784

2010 年

末

2009 年

末

本期末比上年同期末

增减(%)
2008 年

末

归属于上市公司股东的每股净资产（元／

股）
1.8778 1.8275 2.75 2.36

四、 股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、 股份变动情况表
   报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股
其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股
其中： 境外法人

持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件

流通股份
113,040,000.00 100  113,040,000.00 100

1、人民币普通股 113,040,000.00 100  113,040,000.00 100
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
三、股份总数 113,040,000.00 100  113,040,000.00 100

铜陵三佳科技股份有限公司 2010 年年度报告

 6

2、 限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况
   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

3、 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

(三) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况
单位：股

报告期末股东总数 12,102 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或

冻结的

股份数

量

铜陵市三佳电子(集团)有
限 责 任 公

司

境内非国

有法人
27.05 30,573,333 -14,340,000 0 无

中国银行股份有限公司－

华泰柏瑞盛世中国股票型

开放式证券投资基金